
 
 

 
 
 
 

UH söker medarbetare 
2010-10-18 

   
 

 
 

Kommunikatör (100 %) 
Unga Hörselskadade, UH är en ideell ungdomsorganisation som arbetar för att barn och unga med hörselskada 
ska bli delaktiga i samhället. Organisationen har cirka 700 medlemmar och består av tio föreningar. Till 
huvudkontoret i Stockholm söker vi en kommunikatör. Vi erbjuder ett kreativt och utvecklande arbete som sker i 
nära samarbete med både professionella och ideellt engagerade ungdomar.  
 
Vår kommunikatör Josefine Hedlund kommer att vara tjänstledig ett halvår för att prova på nytt 
arbete. Som kommunikatör består dina huvudsakliga arbetsuppgifter av att samordna 
organisationens informationsflöde både internt och externt och vårt påverkansarbete mot 
samhället. Du kommer att administrera och ansvara för vår hemsida och ansvara för produktion 
av informationsmaterial. Tjänsten innefattar också representation och administration.  
 
Du har relevant utbildning inom informations-, kommunikations- eller samhällsvetenskap. Vi ser 
att du har dator- och webbkunskap och du har god känsla för att uttrycka dig i skrift. Vi vill också 
att du har god kunskap om hur det svenska samhället är uppbyggt och hur de politiska 
beslutsvägarna ser ut. Du är engagerad, initiativrik, klarar av att jobba självständigt, 
kommunicerar och samarbetar gärna med många olika människor, kan hantera media samt har 
förmåga att identifiera, formulera och lösa problem. En bonus är om du har grundläggande 
kunskaper inom webbpublicering. 
 
Det är meriterande om du är hörselskadad eller har erfarenhet av hörselskadades behov. 
Eftersom vi är en ungdomsorganisation ser vi gärna att du är ung och har erfarenhet av ideella 
organisationer. Stor hänsyn tas till personlig lämplighet. Arbetsvillkoren följer arbetsplatsens 
kollektivavtal mellan KFO och Unionen samt arbetsplatsens tjänstereglemente.  
 
Tjänsten är ett vikariat i sex månader på 100% med god möjlighet till fortsättning.  
Tillträde sker 1 december eller enligt överenskommelse. 
 
Intervjuer kommer att hållas under vecka 46, och vi önskar att du som kallas till intervju tar med 
dig arbetsprover, samt ett utdrag ur Rikspolisstyrelsens belastningsregister. Vänligen skicka inga 
arbetsprover innan vi varit i kontakt med dig angående intervju. 
 
Skicka din ansökan med löneanspråk till oss på e-post ansokan@uh.se senast den 5 november 
Om du har frågor om tjänsten eller annonsen så är du välkommen att höra av dig till 
generalsekreterare Gudrun Skaven Petterson på telefon 08-457 55 00 eller gudrun@uh.se   
 
 


